464 Quod jusu alterius solvitur, pro eo est, quasi ipsi solutum esset.

465 Mandatum, re integra, morte mandatarii vel mandantis finitur.

- 466 No parece que responde idóneamente de cosa agena, el que no lo hace con fianza.
- 467 Ninguno puede obrar legalmente en nombre ageno.
- 468 Es nulo lo que el mandatario hace contra la forma del mandato.
- 469 El mandato de cosa torpe es nulo.
- 470 El consentimiento y no el concubito es lo que forma las nupcias.
- 471 En los matrimonios debe considerarse siempre, no solo lo que sea lícito, sino también lo que sea honesto.
- 472 Parece que el hijo de familia ni adquiere ni recobra la posesión de la cosa que pertenece al peculio.
- 473 Se presume que el pupilo no puede querer ni no querer si no es que intervenga la autoridad de su tutor, porque en todo lo que requiere deliberación es necesaria la autoridad del tutor.

- 466 Nemo alienae rei expromissor idoneus videtur, nisi cum satisdatione.
- 467 ~~Qui~~ ~~non~~ Nemo alieno nomine lege agere potest.
- 468 Qui contra formam mandati facit, nihil facit.
- 469 Mandatum rei turpis nullum est
- 470 Nuptias non concubitus, sed consensus facit.
- 471 Semper in conjunctionibus non solum quid liceat, considerandum est: sed et quid honestum sit.
- 472 Filius familias neque retinere, neque recuperare, neque adipisci possessionem rei peculiaris videtur.
- 473 Pupillus nec velle, nec nolle in ea aetate, nisi adposita tutoris auctoritate creditur: nam quod animi iudicio sit, in es tutoris autosecens it saria est.

- 474 En el pupilo no se supone que pueda haber tolerancia.
- 475 El pupilo que está próximo a la pubertad es capaz de hurtar y de hacer injurias.
- 476 A cada uno perjudica su mora, lo cual se observa aún en dos reos de prometer.
- 477 No parece que incurre en mora el que sin dolo malo provoca un juicio.
- 478 No se entiende que hay mora donde no ha habido petición.
- 479 Las mujeres han sido alejadas de todos los oficios civiles o públicos, y por lo mismo no pueden ser jueces, ni ejercer magistratura, ni abogar por otro en juicio, ni salir fiadoras, ni tomar a su cargo negocios ajenos. El impubero debe también abstenerse de todos los oficios civiles.
- 480 Se debe socorrer a las mujeres para defenderlas y no para que calumnien más fácilmente.
- 481 Lo que ha sido recibido por nece-

- 474 Pupillus pati non posse intelligitur.
- 475 Pupillum, qui proximus pubertati sit, capacem esse et furandi, et injuriae faciendae.
- 476 Unicuique sua mora nocet, quod et in duobus rebus promittendi observatur.
- 477 Qui sine dolo ad iudicium provocat, non videtur moram facere.
- 478 Nulla intelligitur mora ibi fieri ubi nulla petitio est.
- 479 Foeminae ab omnibus officiis civilibus vel publicis remotae sunt: et ideo nec iudices esse possunt, nec magistratum gerere, nec postulare, nec pro alio intervenire, nec procuratores existere. Item impubes omnibus officiis civilibus debet abstinere.
- 480 Mulieribus tunc succurrendum est cum defraudantur, non ut facilius calumnientur.
- 481 Quae propter necessitatem recep-